



خبر

پرونده باز علیپور بیخ پیدا کرد

آقای گل سابق مانع بزرگ مجوز حرفه‌ای؟

چندی قبل کمیته استیناف حکم نهایی خود در پرونده شکایت علی علیپور از باشگاه پرسپولیس را صادر کرد که بر این اساس باشگاه سرخپوش پایتخت به پرداخت ۹۰۱ میلیون تومان جریمه محکوم شد. بعد از آن مدیران حقوقی باشگاه پرسپولیس ادعا کردند به دنبال مصالحه با مهاجم سابق این تیم بودند اما در نهایت توافق حاصل نشد؛ ادعایی که از سوی وکیل علیپور تکذیب می‌شود.

رسول باختر وکیل علیپور می‌گوید: «من نمی‌دانم مسئولان باشگاه پرسپولیس از کدام جلسات متعدد صحبت می‌کنند اما ما هر تلاشی که می‌توانستیم کردیم تا به مصالحه برسیم و مدیران باشگاه پرسپولیس بی‌توجهی کردند. از آقای رسول پناه و آقای صدری تا آقای درویش، ما هر طوری می‌شد پیام مصالحه را فرستادیم اما نتیجه نگرفتیم.»

او در مورد جلسات با مدیران باشگاه پرسپولیس توضیح می‌دهد: «نخست اینکه مدیران باشگاه شماره تلفن من را داشتند اما دائم به صورت غیرمستقیم پیام می‌فرستادند. آبان ماه به دایی علی علیپور گفتند ساعت ۱۲ بیاید باشگاه و او هم به من گفت. من ساعت ۱۲:۳۰ رسیدم به باشگاه و یکی از مسئولان حقوقی باشگاه به من گفتند که دیر کردید. من گفتم سه دقیقه که مشکلی ندارد و حتی از این بابت عذرخواهی هم کردم و آنها گفتند نه قرار برای ساعت ۱۱ بوده است.»

وی افزود: «من گفتم زیاد وقت آقای دام را نمی‌گیرم اما گفتند ایشان دیگر زمان ندارند. من هم به یکی از مسئولان حقوقی که آنجا بود گفتم ما صد و بیست میلیون تخفیف می‌دهیم اما تا پایان سال ۱۴۰۱ پول را پرداخت کنید. او هم گفت خیلی پیشنهاد خوبی است و ما احتمالاً موافقت می‌کنیم. اما دیگر هیچ جوابی ندادند و ما هم حکم قطعی گرفتیم. حالا که حکم داریم می‌گویید مصالحه، لایذ می‌خواهید مصالحه کنید تا بدی شهریور ۱۳۹۹ را دو سال بعد پرداخت کنید؟»

باتوجه به صدور حکم از سوی کمیته تعیین وضعیت و کمیته استیناف، حالا پرسپولیس بایستی این رقم ۹۰۱ میلیون تومانی را هرچه زودتر به مهاجم پرسپولیس پرداخت کند در غیر این صورت، علیپور می‌تواند مانع نقل و انتقالات قرمزها نیز بشود.

رسول باختر وکیل علیپور در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده علیپور می‌تواند مانع دریافت مجوز حرفه‌ای پرسپولیس نیز بشود؟ گفت: «اگر پرسپولیس تا هفته آینده مطالبات موکلم را پرداخت نکند، ما حکم را ترجمه خواهیم کرد و برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال می‌کنیم که در این صورت تا زمان پرداخت این بدهی، مجوز حرفه‌ای پرسپولیس صادر نخواهد شد.» آخرین فصل قراردادش با پرسپولیس برمی‌گردد؛ جایی که او در توافق باشگاه پرسپولیس، قرارداد خود را به حدود یک میلیارد و ششصد میلیون تومان افزایش داد. این البته رقمی است که با آپشن در دسترس مهاجم پرسپولیس بود و بعد از قهرمانی در لیگ برتر و رسیدن به حد نصاب تعداد بازی و گل به این رقم رسید.



دانیال اسماعیلی فر

در مسیر نزولی

با اینکه چند هفته‌ای است هواداران پرسپولیس منتظر ارسال پنجمین پاس گل او هستند اما انگار مدافع راست مورد علاقه یحیی در مسیر نزولی قرار گرفته است. دانیال بعد از دو گلی که مقابل نساجی در پست غیرتخصصی به ثمر رساند در دو بازی اخیر مقابل ذوب آهن و فولاد نمایشی ضعیف و دور از انتظار ارائه کرد و در اهواز دقیقه ۷۵ تعویض شد. اتفاقی که در نیم فصل اول جز در شرایط مصدومیت اصلاً رخ نمی‌داد.



کمال کامیابی نیا

احتمال بازگشت بعد از ۴ هفته

شماره یازده سرخ‌ها که با مصاحبه‌های خود بعد از بازی با فولاد خودش را دوباره به هواداران نشان داد شاید دوباره به ترکیب اصلی برسد. کمال دقیقه ۵۸ بازی با پیکان تعویض شد و چهار مسابقه قبلی تیمش در لیگ برتر را از روی نیمکت شروع کرد اما نمایش ضعیف اسدبیگی در بازی با فولاد شاید دوباره کمال را به ترکیب اصلی برساند. البته اگر یحیی خواهد با دو هافبک تدافعی بازی کند احتمال بازی کمال زیاد می‌شود.



علی نعمتی

از ترکیب خارج شد؟

از دربی و در پی تغییراتی که یحیی در ترکیب تیمش اعمال کرد به ترکیب اصلی رسید و تبدیل به مدافع چپ شد اما مقابل ذوب آهن در بین دو نیمه و دیدار با فولاد در دقیقه ۳۸ تعویض شد. تک گلی که باعث شکست در اهواز شد از جایی به ثمر رسید که نعمتی باید آن را پوشش می‌داد و بعید نیست این مدافع نیشابوری دوباره با ترکیب اصلی خداحافظی کند. البته این تغییر در شرایطی اعمال می‌شود که یحیی از قدرت تهاجمی امیری در خط میانی و حمله صرف نظر کند.

دیاباته فیکس می‌شود عبدی و عیسی در صف تعویض

یحیی با مهاجم در پی دبل ایرالکو

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

بعد از شروع دوباره لیگ برتر و پس از وقفه ۵۸ روزه یحیی گل محمدی تصمیم گرفت تیمش را بدون مهاجم نوک به زمین بفرستد. این تغییر ماهوی در ترکیب البته به خاطر عشق و علاقه فراوان یحیی به پپ گواردیولا به عنوان یکی از میدعیین بازی با سیستم ۴-۲-۴ اتفاق نمی‌افتاد بلکه در پی کمبودها، سرمربی پرسپولیس ناگزیر بود با این سیستم به راهش ادامه دهد. در فصول قبل تر هم کادر فنی پرسپولیس در پی کمبودها ترکیب تیم را وصله پینه کرده و غالباً از وینگرها در نقش مهاجم استفاده می‌کردند. اتفاقی که امسال و در لیگ بیست و دوم هم به گونه دیگری ادامه یافت. همین حالا بعضاً مدافعان میانی مثل علی نعمتی و وحدت هنانوف در نقش مدافع کناری بازی می‌کنند یا دانیال اسماعیلی فر را در نقش هافبک تهاجمی می‌بینیم اما بازی بدون مهاجم چیز دیگری است.

یحیی در بازگشت دوباره به لیگ و از بازی با استقلال تصمیم گرفت بدون مهاجم بازی کند. این یک تصمیم آنی در پی خروج ناگهانی و شوکه‌کننده یورگن لوکادیا بهترین گلزن تیم درست قبل از دربی اتفاق می‌افتاد و از آنجا که دیاباته مصدوم بود و عبدی و پاکدل فاصله زیادی با ترکیب اصلی داشتند، گل محمدی رو به سیستم ۴-۲-۴ و بازی بدون مهاجم آورد.

در دو بازی ابتدایی مقابل استقلال و پیکان، دو تساوی حاصل شد و این سیستم مورد نقد قرار گرفت و ناکارآمد تلقی شد اما دو برد درخشان مقابل گل‌گهر و نساجی نظرها را برگرداند. دو پیروزی سخت مقابل ون پارس اصفهان و بعد ذوب‌آهن باز هم تعداد موافقان بازی بدون مهاجم را بیشتر کرد اما شکست مقابل فولاد دوباره همه چیز را بهم ریخت.

این اتفاق همزمان شد با بازگشت شیخ دیاباته به ترکیب، جذب لئاندرو بریرا برزیلی به عنوان جانشین لوکادیا و البته آمادگی نسبی عیسی آل کثیر تا یحیی کم کم به صرافت استفاده از مهاجم از ابتدای بازی بیفتد. یحیی قبل‌تر و در آن شش مسابقه‌ای که بدون مهاجم در ترکیب اولیه، تیمش را رنج کرده بود از مهاجمان خود در نیمه دوم بهره می‌برد اما این تغییرات در بازی با فولاد که شرایط بحرانی‌تر به

۱۰ ماه بعد از باخت به رحمتی
پیش چشم خودی‌ها

تماشاگران پرسپولیس به کمک یحیی می‌آیند



مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

صدر جدول را از دست نداده اما در قامت یک تیم شکست خورده برای جبران مافات به زمین خواهد آمد. از قضا باز هم یک مربی مستقلی رودر روی پرسپولیس قرار خواهد گرفت و هواداران پرسپولیس هم دنبال این هستند تا با کمک به تیم محبوب‌شان از یک استقلالی بازنده بسازند و باخت به فولاد را فراموش کنند. هواداران و البته اعضای تیم پرسپولیس می‌دانند از دست دادن امتیاز در این بازی خانگی می‌تواند صدرنشینی پرسپولیس را به خطر بیندازد، از این‌رو به نظر می‌رسد هواداران در بهترین زمان ممکن به کمک یحیی و بازیکنانش خواهند آمد.

اما حدود ۱۰ ماه قبل در حضور همین هواداران، پرسپولیس به ایرالکو در جام حذفی باخت به و بعد از واگذاری تقریبی کورس قهرمانی به آبی‌ها یک استقلالی دیگر دومین جام را از پرسپولیس گرفته بود. آن بازی را پرسپولیس‌ها با اشتباهات وحدت هنانوف و یک باخت تلخ بزرگ به خاطر می‌آورد اما قرار است فردا همه آن خاطرات تلخ به دست فراموشی سپرده شود.

تیمی که روز ۲۱ فروردین ماه در تهران و مقابل تماشاگران خودی به ایرالکو باخت تغییرات زیادی کرده. مهم‌ترین تغییر اینکه دیگر شرزود تیمروف مهاجم نوک تیم نیست و بیرانوند جای گوهری بازی می‌کند. حضور پورعلی گنجی و گولسیانی هم اطمینان بخش‌تر از زوج فرجی - نعمتی است.

آن روز ۲۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه بودند اما پرسپولیس نبرد. آن باخت باعث شد تا یحیی بعد از بازی معترف به این باشد که پرسپولیس روزهای سختی هم دارد و هر سال نمی‌تواند جام بگیرد اما این بار همان هوادارانی که در سرمای زمستان به کمک او و تیمش خواهند آمد، این حرف را قبول نخواهند کرد. البته پرسپولیس در لیگ مدعی جدی قهرمانی است و در جام حذفی هم حضور دارد اما هر نتیجه‌ای غیر از پیروزی مقابل تیم رحمتی برای تماشاگرانی که بعد از ۵ ماه به ورزشگاه برگشته‌اند، ناامید کننده خواهد بود.

۲۱ فروردین ماه امسال پیش چشم هواداران پرسپولیس تیم سیدمهدی رحمتی به تهران آمد و پرسپولیس را شکست داد. قبل‌تر آلومینیوم دو بار هم در لیگ برتر و در اراک پرسپولیس را مغلوب کرده بود تا کم کم این تیم در قامت یکی از گربه سیاه‌های پرسپولیس خودنمایی کند. البته پرسپولیس دو بار در تهران و یک بار در اراک ایرالکو را شکست داد. آخرین بازی دو تیم دیدار رفت در لیگ برتر همین فصل بود که با سوپرپاس مهدی ترابی و ضربه نهایی میلاد سرلک اولین گل و اولین برد این فصل پرسپولیس را رقم زد اما داستان بازی در تهران چیز دیگری است.

فردا هواداران پرسپولیس بعد از ۵ ماه دوری از استادیوم آزادی به ورزشگاه آزادی برمی‌گردند. قرار است به اندازه ۳۰ درصد سکوی طبقه پایین ورزشگاه بلیت فروشی شود و قیمت بلیت‌ها به اندازه بازی خانگی هفته گذشته استقلال نیست. هر چند شاید به خاطر سرمای هوا و وضعیت اقتصادی مردم حضور همان جمعیت ۳۰ درصدی در ورزشگاه هم دشوار به نظر برسد اما شرایط مسابقه ایجاب می‌کند که هواداران پرسپولیس در این مسابقه به کمک تیم محبوب خود بیایند.

هواداران پرسپولیس بخصوص آن دسته از دوآتشه‌های همیشه همراه ۵ ماه از حضور در ورزشگاه آزادی تیم محبوب‌شان دور بوده‌اند. آنها که در حضور خانم‌های تماشاگر از برد مقابل صنعت نفت آبادان لذت بردند بعد از آن دیگر نتوانستند بازی‌های خانگی تیم محبوب‌شان را از نزدیک تماشا کنند و به کمک سرخ‌ها بیایند.

پرسپولیس در اولین بازی بدون تماشاگر مقابل تراکتور باخت اما خیلی زود خودش را جمع و جور کرد و به صدر جدول رسید. اما فردا داستان دیگری در راه است. هواداران درست زمانی به ورزشگاه آزادی باز خواهند گشت که پرسپولیس از یک باخت تلخ و کلی اتفاق عجیب و غریب دیگر زخمی عمیق خورده و با اینکه

